DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN SUMBA TIMUR 
TAHUN 2024. 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati KESATU 

KEDUA 

Kabupaten Sumba Timur Nomor Urut 3 (tiga) Saudara Umbu 
Lili Pekuwali, ST.MT dan Saudara Yonathan Hani, S.kom 

dengan perolehan suara sebanyak 66.293 (Enam puluh enam 
ribu dua ratus sembilan puluh tiga) suara atau 45,75% (empat 
puluh lima koma tujuh puluh lima persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Ter pilih 
Kabupaten Sumba Timur Periodc Tahun 2025-2030 dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Sumba Timur